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53. Zurcher Schilerrennen fir Madchen und Knaben der Jahrgédnge 2007 - 2015
19. November 2022 10.00 Dolder Kunsteisbahn
Stand: 18. November 2022, 15.00 Uhr

Die angegebenen Zeiten sind Richtzeiten .
Die Teilnehmer werden gebeten, sich 30 Minuten vor dem Startzeitpunkt bereit zu halten.

Start-Nr. Name Vorname PLZ Startzeit
Madchen Jahrgang 2015 10.00
1 Alaya Naidu Bachtobel 8045
Knaben Jahrgang 2015 10.02
3 Xiong Max ZSC/GCK Lions 8703
4 Furger Kevin Mattenhof 8051
5 Simek PHILIP ZSC/GCK Lions 8050
Madchen Jahrgang 2014 10.06
7 Harrison Eleanor Holderbach 8046
8 Serafino Elisa Herrliberg 8704
9 Bucceroni Fabiana Freiestrasse 8032
10 Luz Malin Riedenhalden 8046
11 Harrison Eleanor Holderbach 8046
12 Frank Leandra Schulhaus Miihlebach 8008
13 Tran Quynh-An Scherr 8006
14 Frohlich Anouk ZSC/GCK Lions 8127
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Start-Nr. Name

Knaben Jahrgang 2014

15 Skala

16 Bergande
17 Guler

18 Quanz

19 Bisak

20 Regenscheit
21 Bendixen
22 Casanova
23 Derungs

24 Bendixen
25 Andersen
26 Gubler
101 Stewenius

Madchen Jahrgang 2013

27 Frank
28 Bolliger

Knaben Jahrgang 2013

29 Niesch

30 Zindel

31 Phillips

32 Fruja

33 Jeker

34 Rafael

35 Xiong

36 Michard

37 Einarsson
38 Grundmann

Méadchen Jahrgang 2012

David
Louis
Nick
Milo
Viktor
Livio
Moritz
Severin
IAaki
Moritz
Ebbe Aske
Finn
Erik

Aurelia
Anina

Milo

Nico

Nelio

Fabian

Luis
Govaerts
Luca

Louis

Témas Victor
Carl

39 Regenscheit Elin
40 Tran Quynh-Thy

volager
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ZSC/GCK Lions
Zurlinden
Langmatt
Langmatt
Vogtsrain
Mihlebach
Hockeyschule GCK
ZSC/GCK Lions
ZSC/GCK Lions
Hockeyschule GCK
ZSC/GCK Lions

Im Birch
Schulhaus Buhl

Schulhaus Pavillon Riesbach
Muhlebach

ZSC/GCK Lions
ZSC/GCK Lions
ZSC/GCK Lions
Looren

Kibs Ziirich

ZSC/GCK Lions
ZSC/GCK Lions
Langmatt

ZSC/GCK Lions
ZSC/GCK Lions

Muhlebach
Scherr

Stadt Ziirich
Sportamt

Sportfonds Kanton Zirich

Zurcher
Kantonalbank

15:59

PLZ

8134
8003
8053
8053
8049
8008
8700
8153
8032
8700
8126
8050
8055

8008
8008

8057
8057
8053
8053
8052
8126
8704
8053
8700
8055

8008
8006
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Startzeit

10.15

10.30

10.32

10.40
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Start-Nr.

Knaben Jahrgang 2012

41
42
43
44
45

Name Vorname
Amal Pfister Fabrice
Riepe Emil
Lednicky Tim
Frohlich Marc
Walter Maximilian

Méadchen Jahrgang 2011

47
48
49
50

Knaben Jahrgang 2011

51
52
53
54
55
56
57
58

Serafino Chiara
Forster Casey
Huber Mila
Bortalis Ella
Bucceroni Giuliano
Lehmann Rayan
Jeker Aron
Ritschard Leon
Gautschi lon
Paszkowski Juri
Badulescu Dorin
Andersen Lasse

Madchen Jahrgang 2010

Knaben Jahrgang 2010

61
62
63
64
65
66
67

Naidu
Lednicky
Thény
Bellew
Stutz
bellew
Gadola

Zurcher
e i
fiir Sport

[ Estavr-cies zemicn

Ryan
Tobias
Nando
lennard
Louis Anton
Quentin
Valentin

oo Kunsteisbahn
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Itschnach

Schulhaus Himmeri

Luchswiesen
ZSC/GCK Lions

Primarschule Gommiswald

Herrliberg
Letten

Schule Leimbach

Neumunster
Blumenfeld
Kibs Zirich
ZSC/GCK Lions
Letzi
Waidhalde
ZSC/GCK Lions
Juch Zumikon

Bachtobel
Herzogenmiile
Schauenberg

Neumunster

ZSC/GCK Lions

Stadt Ziirich
Sportamt

Zurcher
Kantonalbank

Sportfonds Kanton Zirich

MIGROS
Kulturprozent

15:59
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PLZ Startzeit

8700
8052
8051
8127
8738

8704
8037
8603
8041

8032
8046
8052
8905
8047
8037
8006
8126

8045
8051
8046
8103
8032
8103
8037
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10.42

10.48

10.52

11.00

11.00
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Start-Nr. Name PLZ Startzeit
Madchen Jahrgang 2009 11.10
69 Anderton Chloé Campus Moos 8803
70 Amann Gioia Oberstufe Weiningen 8103
Knaben Jahrgang 2009 11.12
71 Engel Nohen Schwezgrueb Uitikon 8142
72 Paz Xavi Armando Kantonsschule Zirich Nord 8050

Madchen Jahrgang 2008

Knaben Jahrgang 2008 11.14
75 Naidu Sean Rebhugel 8045
76 Boéhmichen Luke Hienerweid 8305
77 Bouvard Fabrice Ebni 8413
78 Troxler Clemens K + S Hohlstrasse 8049

Madchen Jahrgang 2007 11.18
81 Amann Stella Kantonsschule Limmattal 8103

Knaben Jahrgang 2007 11.18
82 Wu Kevin Kantonschule Ziirich Nord 8152

ca.11.30 Siegerehrungen neben dem Eis auf der "Sonnenterrasse"

Verlosung Fonduepreis und Saisonabonnement von Dolder Sports

ca. 11.45 Siegerehrungen Gesamtsieger
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